=EPÂTFT]§

DEScirçao

AMBUúNCIA TIPO A . SIMPIES
REMOçÃO TIPO FURGÀO . OKt,t,

MARCA

CI
ORDÊNADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAçAO DO(A) PREGAO No PE 006/2024-SESA

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico ne PE 006/2024-SESA, referente ao Processo
Administrativo na 00009.20240701/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

41.398.348/0001-66 - CTX CAR ENGENHARIA PROTETOS LTDA
Homologado para CTX CAR EÍ{GENHARIA PROJETOS LTDA inscrita no CI{PJIMF:
41,39E.348/0OO1-66, pêlo melhor valor de Rl 267,979,99 (duzentos ê sêssenta ê sête mil,
novecentos ê sêtenta e novê rêais e noyênta ê nove cêntayos), êm 19/09/2024,

ÍTEM

I JUMPER/
CINÍRÔEN

a[D,

1,00

U'.D.

ut{o 312.666.6 267.979,9
79

VALOR TOTAL

v, rorat

257.979,99

267.979,99

V. REF. V. UNTT.

-

2^
\-.-,_.ERA6